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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 17/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy siwz, załącznik nr 1, Tabela 2, pkt 18 parametrów wymaganych (granicznych) dla Analizatora II. 
Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie wymaga, aby analizator II był wyposażony w automatyczny podajnik próbek, czy możliwe jest wykonanie rozcieńczenia manualnego w sytuacji przekroczenia liniowości dla WBC i PLT?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Tabela 2 pkt.18 dotyczące minimalnego zakresu liniowości bez rozcieńczeń i dopuszcza w tym punkcie zapisu: manualne rozcieńczenie próbki przy wartościach przekraczających wymagane liniowości, pod warunkiem jednoznacznego raportowania przekroczenia wartości na wyniku.

Pytanie nr 2 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator I: parametry wymagane (graniczne): 
Czy pod pojęciem “ocena” Zamawiąjacy ma na myśli, aby wymienione parametry były raportowane na wyniku czy tylko parametry jako badawcze (pkt. 4)?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby parametry wymienione w SIWZ Tabela 2 pkt.4 były raportowane na wyniku.
Pytanie nr 3 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator I: parametry wymagane (graniczne):
Prosimy o możliwość zaproponowania aparatu, w którym różnicowanie WBC odbywa się  przy użyciu fluorescencyjnej cytometrii przepływowej z wykorzystaniem lasera półprzewodnikowego (pkt. 5).
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ Tabela 2 pkt.5 podał minimalne wymagania dotyczące technologii pomiaru, tak więc zaproponowana technologia odpowiada wymaganiom Zamawiającego.
Pytanie nr 4 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator I: parametry wymagane (graniczne):
Prosimy o możliwość zaproponowania aparatu z możliwością załadowania  50 probówek (pkt. 6).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizator z możliwością załadowania co najmniej 50 probówek.

Pytanie nr 5 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator I: parametry wymagane (graniczne):
Prosimy o możliwość zaproponowania aparatu o znacznie wyższej liniowości bez rozcieńczeń (pkt. 8):  

WBC do 400  x10³/μl
PLT do 5 000 x10³/μl

Co praktycznie całkowicie eliminuje prawdopodobieństwo przekroczenia liniowości i konieczności wykonania pomiaru w trybie kapilarnym ze wstępnym rozcieńczeniem diluentem.
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ Tabela 2  pkt.8  wymaga minimalny zakres liniowości. Zaproponowanie analizatora  o wyższych liniowościach będzie oceniane zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 6 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator II: parametry wymagane (graniczne): 

Prosimy o możliwość  zaproponowania analizatora, w którym niedojrzałe granulocytu jako IG są parametrami badawczymi (pkt. 14).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w SIWZ Tabela 2  pkt.14 analizator w którym niedojrzałe granulocyty będą oznaczane i dostępne dla użytkownika, a nie będą raportowane na wyniku. 
Pytanie nr 7 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator II: parametry wymagane (graniczne):
Prosimy o możliwość zaproponowania aparatu w którym różnicowanie WBC odbywa się  przy użyciu fluorescencyjnej cytometrii przepływowej z wykorzystaniem lasera półprzewodnikowego (pkt. 15).
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ Tabela 2  pkt.5 podał minimalne wymagania dotyczące technologii pomiaru, tak więc zaproponowana technologia odpowiada wymaganiom Zamawiającego.
Pytanie nr 8 - dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 2, Analizator II: parametry wymagane (graniczne):
Prosimy o możliwość zaproponowania aparatu o znacznie wyższej liniowości bez rozcieńczeń (pkt. 18):  

WBC do 400  x10³/μl

PLT do 5 000 x10³/μl
Co praktycznie całkowicie eliminuje prawdopodobieństwo przekroczenia liniowości i konieczności wykonania pomiaru w trybie kapilarnym ze wstępnym rozcieńczeniem diluentem.
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ Tabela 2  pkt.18  wymaga minimalny zakres liniowości. Zaproponowanie analizatora  o wyższych liniowościach będzie oceniane zgodnie z zapisami SIWZ.
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